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Lënda: Përcillen komisionet dhe datat e provimeve për Gjuhën C, Cikli i Parë i Studimeve, Sezoni i Verës 2019-2020. 
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Pedagogët e grupeve përkatëse janë udhëzuar të njoftojnë studentët e tyre dhe Departamentin ne lidhje me orarin dhe platformën për testimin online. 
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VITI I, Gjuhë C (2) 
 

DATA E PROVIMIT:  26 ose 28.05.2020, ora 11.30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

Niveli Gjermanisht   Italisht Frengjisht  Spanjisht Greqisht Turqisht 

Elementary  Grupi 2 

 

E. KOCEKU 

E. AGOLLI  

Grupi 5, 

 

J. KONDO 

E. AGOLLI,  

 

Grupi 7, 

 

P. PËLLUMBI 

E. AGOLLI   

 Grupi 7, 

 

P. PËLLUMBI 

E. AGOLLI 

 

 

Pre-

Intermediate 

 

Grupi 1 

 

N. QAFMOLLA 

A. BARDHYLI 

Grupi 6 

 

E. MALAJ 

N. QAFMOLLA 

 

 

 

 

  

Grupi 8 

 

I. SHEHU 

N. QAFMOLLA 

 

 

 

  

Grupi 9 

 

N. CIBAKU 

N. QAFMOLLA 

 

 

Grupi 9 

 

N. CIBAKU 

N. QAFMOLLA 

 

 

Grupi 9 

 

N. CIBAKU 

N. QAFMOLLA 

 

 
Grupi 3 

 

T. LEKA 

N. QAFMOLLA 

Grupi 4 

 

L. LEKLI 

N. QAFMOLLA 



 

VITI II, Gjuhë C (4) 
 

DATA E PROVIMIT:  27.05.2020 ose   29.05.2020, ora 11.30 
 

Niveli Gjermanisht   Italisht Frengjisht  Spanjisht Rusisht Greqisht Turqisht 

Pre-

Intermediate  

Grupi 13 

B. GEGA,   

A. BARDHYLI  

 

Grupi 3 

A. BARDHYLI, 

E. AGOLLI 

Grupi 10 

I. SEDJA,  

A.BARDHYLI  

 

 

 

 

Grupi 13 

B. GEGA,   

E. HOXHAJ 

 

 Grupi 13 

B. GEGA,   

E. HOXHAJ 

 

Grupi 18 

 

E. KOÇEKU, 

E. HOXHAJ 

 
Grupi 9 

 

E. SOGANI,  

A. BARDHYLI 

Grupi 14 

 

Xh. XHANAJ, 

A. BARDHYLI 

Grupi 7 

 

A. DYLGJERI,  

A. BARDHYLI 

Intermediate 

 

Grupi 1 

 

I. SHEHU,  

E. AGOLLI 

 

Grupi 8 

 

E. AGOLLI,   

E. HOXHAJ 

 

 

 

Grupi 4 

 

L. BUZA, 

B. ZAIMI 

 

Grupi 5 

 

E. BUÇPAPAJ, 

B. ZAIMI 

 

Grupi 5 

 

E.BUÇPAPAJ 

B. ZAIMI 

 

 

Grupi 11 

 

E. HOXHAJ, 

B. ZAIMI 

 

 

Grupi 11 

 

E. HOXHAJ, 

B. ZAIMI 

 

Grupi 19 

 

M. LULA,  

E. AGOLLI 

Grupi 6 

 

V. BILIMANI, 

E.AGOLLI 

Grupi 16 

 

E. HOXHAJ, 

B. ZAIMI,   

 

 

Grupi 12 

 

G. ABAZAJ 

B. ZAIMI 

 

Grupi 2 

 

B. ZAIMI 

E. AGOLLI 

Grupi 15 

E. CAULI,   

E. HOXHAJ 

Grupi 17 

T. LEKA,  

E. AGOLLI 



 

VITI III, Gjuhë C (6) 
 

DATA E PROVIMIT:  29.05.2020 ose  01.06.2020, ora 14.30  

 

Niveli Gjermanisht Italisht Frengjisht  Spanjisht Rusisht Greqisht Turqisht 

Intermediate 

 

 

Grupi 9 

A. SOTA  

E. HOXHAJ   

 

 

 

Grupi 17 

S. BUNGURI 

E. HOXHAJ   

Grupi 2 

A. FERKO 

E. HOXHAJ   

Grupi 2 

A. FERKO 

E. HOXHAJ   

 

 

 Grupi 2 

A. FERKO 

E. HOXHAJ   

 

 

 

Grupi 11 

E. HOXHAJ  

L.DANGLLI 

Grupi 20 

R. LAMCJA,  

E. HOXHAJ   

UPPER-

Intermediate  

 

 

 

Grupi 18 

E. BLAKCORI  

L.DANGLLI  

Grupi 24 

S. TANKU   

L.DANGLLI  

Grupi 19,   

I. LEKA 

L.DANGLLI 

Grupi 8 

A. ALIAJ  

L. DANGLLI  

 

Grupi 5  

Matilda MEMA  

L.DANGLLI 

 

 Grupi 13 

E. HOXHAJ 

L.DANGLLI 

Grupi 6 

F. VELENCA  

L.DANGLLI 

Grupi 8 

A. ALIAJ  

L.DANGLLI 

 

Grupi 8 

A. ALIAJ  

L.DANGLLI  

 

Grupi 15 

D. SHEHU 

L.DANGLLI  

Grupi 10 

A. DYLGJERI 

L.DANGLLI 

FCE Grupi 7 

A. GJATA (ÇAÇI) 

E. SUBASHI  

Grupi 16 

V. BILIMANI,  

 

E. SUBASHI  

 

 

Grupi 14 

Anna Maria 

VASILI,  

E. SUBASHI  

Grupi 12 

G. BIDOLLARI 

E. SUBASHI 

Grupi 1 

E. SUBASHI,  

E. HOXHAJ 

 

 

 

Grupi 21 

A. PRENGA,  

E. SUBASHI  

 

Grupi 22 

A. JAUPAJ 

E. SUBASHI  

 

Grupi 4 

S. DERVISHI 

 

E. SUBASHI  

Grupi 4 

S.  DERVISHI 

  

E. SUBASHI  

Grupi 3 

F.  DIDA   

E. SUBASHI  

Grupi 4 

S. DERVISHI 

E. SUBASHI 

CAE  Grupi 23 

L. DANGLLI 

E. HOXHAJ 

Grupi 23 

L. DANGLLI 

E. HOXHAJ 

Grupi 23 

L. DANGLLI 

E. HOXHAJ 

Grupi 23 

L. DANGLLI 

E. HOXHAJ 

  


